
                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Κοµοτηνή   20 Ιουλίου 2015 

               Αρ πρωτ:  24237 
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 
∆/νση:Πλ.Βιζυηνού 1 
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛ: 25310 82177 
Fax: 25310 71447 
E-mail: gdkomot@otenet.gr 
Website: www.komotini.gr 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθ. 776 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 

2. Την αριθ.1007/38290/1-9-2014 απόφαση ∆ηµάρχου Κοµοτηνής περί ορισµού 
Αντιδηµάρχων, όπως ισχύει 

3. Το υπ΄αριθ. 24017/20-7-2015 έγγραφό µας µε θέµα «Απουσία Αντιδηµάρχου 
κ.Εµµανουήλ Ταπατζά»  

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου µας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
Εξουσιοδοτούµε τον Αντιδήµαρχο κ. ∆ηµήτριο Πολιτειάδη να υπογράφει τις 

βεβαιώσεις µόνιµης κατοικίας, κατά τον χρόνο απουσίας του Αντιδηµάρχου κ. 
Εµµανουήλ Ταπατζά, δηλαδή από 31-7-2015 µέχρι 7-8-2015. 

 
 
 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΨΠΡΩΛΟ-ΙΝΣ


		2015-07-20T12:48:46+0300
	Athens




